
Pachet produse de birotica si papetarie

I.D.: 83178627

Data publicarii	06.06.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.000,00 RON - 2.000,00 RON

Descriere: Pix buc 125 0,84 105 Folie protectie Noki set 20 7,48 149,6 Biblioraft plastifiat 7,5 buc 30 6,48 194,4 Dosar plastic Noki buc 100 0,64 64 Hartie copiator A4 80g/mp top 50 20 1000 Agrafe 33mm buc 5 1,28 6,4 Textmarker Schneider buc 10 2,44 24,4 Marker tabla magnetica vf gros buc 12 2,35 28,2 Usb stick 32gb buc 5 31,2 156 Burete tabla magnetica buc 12 11 132 Servieta din plastic cu burduf buc 4 35 140
